[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        с.Ивантеевка                                                      От 8.07.2019г.  № 364

Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», на основании Устава Ивантеевского муниципального района Саратовской области, администрация Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:										1.Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Ивантеевского муниципального района (приложение 27стр.)  			2. Настоящее постановление необходимо разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
     3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района по строительству, ЖКХ, промышленности, водоснабжения и водоотведения   Ю.Н. Савенкова.

Глава Ивантеевского
муниципального района
	[bookmark: _GoBack]

В.В.Басов

image1.png